
Hahn Peter

De Borger Gunter

Sillis Tijs

Van Eeckhoudt Viktor

Schrauwen Hans

Leysen Glenn

Talloen Geert

Van Laethem Joren

Verbeken Binke

Dewit Thomas

Van Valckenborgh Frédéric

De Smedt Johan

Van Der Jeugt Robin

Verhoeven Nicolas

Verschueren Matthias

Verelst Vincent

7007

0999

0185

7003

0097

7007

7007

0225

8117

0225

0015

7007

7053

0079

0084

0185

Tennis- en pade

ANTWERPEN

T.C. HEIVELD

BRUSSELSE T.

WINGFIELD

Tennis- en pade

Tennis- en pade

FUN2TENNIS

T.C. PLAYERS

FUN2TENNIS

ROYAL PARK T

Tennis- en pade

T.C. SETPOINT

T.C. SAVANTI

MOLENBOS NIJ

T.C. HEIVELD

0537856

2089690

2021115

0532707

2214153

2234886

0267433

0525674

2052668

0767957

0756440

0545386

2162685

0812809

0886543

2112249

10

5

3

3

10

3

5

10

10

3

3

3

10

3

3
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1

 

 

 

4

 

 

 

5

 

 

 

8

 

 

 

Mathy Théo

De Langhe Johan

Meysman Tom

Gysbrecht Danny

Duong Minh Tam

Kaplan Damian

Nakielski Gerd

Cappaert Geert

Meert Glen

Grootjans Michel

Dehon Eduardo

Waterloos Rune

Serverius Gaëtan

Vlayen Philippe

Teblick Tom

De Nil Christian

7074

7023

7123

8145

1078

8082

0140

0140

7123

7126

0190

8082

7001

0048

0029

7021

WOTEN

THERMAE MER

TC DIEPENBRO

TS KENTA

CLUB JUSTINE

T.C. DENDERLE

TPC DUVELS

TPC DUVELS

TC DIEPENBRO

PARK 1800

TENNIS 7DE OL

T.C. DENDERLE

K. STADE LEUV

STEPP

K.T.C. SORGVL

TENNIS EN PAD

0544501

0570716

0746811

2191854

1100891

2281738

2178780

2023586

2199645

0758046

2225660

2101464

2276773

2140886

0296814

0272372

5

5

5

10

3

3

3

10

10

3

3

10

3

3

5

10
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Mathy Théo

Sillis Tijs

Schrauwen Hans

Talloen Geert

Verbeken Binke

Dehon Eduardo

Van Der Jeugt Robin

Teblick Tom

De Langhe Johan

Van Eeckhoudt Viktor

Leysen Glenn

Van Laethem Joren

Grootjans Michel

De Smedt Johan

Verhoeven Nicolas

De Nil Christian

7/6 (3) - 6/4

6/1 - 6/3

6/2 - 6/0

6/2 - 6/0

6/2 - 6/7 (4) - 6/4

6/4 - 7/5

6/0 - 6/0

7/6 (3) - 6/4

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/1

6/3 - 6/1

6/0 - 6/1

7/6 (4) - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/2

Mathy Théo

Schrauwen Hans

Grootjans Michel

Van Der Jeugt Robin

Sillis Tijs

Van Laethem Joren

De Smedt Johan

De Nil Christian

6/0 - 6/1

6/2 - 6/0

6/3 - 6/4

6/3 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

6/0 - 6/0

6/0 - 6/3

Mathy Théo

De Smedt Johan

Schrauwen Hans

Van Der Jeugt Robin

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

6/4 - 6/2

7/6 (1) - 7/5

Mathy Théo
6/4 - 6/1

1/
Club : 7007 Tennis- en padelclub Smash Londerzeel  Wedstrijdleider : 0775455 Van Puyvelde Evelyn
Tornooi : 202270074 TPC Smash Tennis Tour - Enkel van 29/04/2022 tot 08/05/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

De Smedt Johan
0/6 - 6/4 - 7/5

De Smedt Johan
7/5 - 6/7 (4) - 6/4

Finale
1


